
 

 

 

Почитувани, 

МТЕК е компанија специјализирана во областите на: менаџментот, 

информатичката технологија, едукацијата и консалтингот.

работиме на територијата на Општина Велес. Во текот на изминатата година

партнери на Семос едукација-

BizSpark програмата на Microsoft

Microsoft во Р.Македонија. 

Како единствена компанија во Велес која работи во областа на информатичките 

технологии и консалтингот, Ви

заедно да ги решиме секојдневните технички проблеми и да ги надминеме 

ограничувањата и бариерите кои се појавув

искористување на компјутерите и компјутерските програми во текот на работата, а се од 

неизмерно значење за севкупниот успех на Вашата компанија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Менаџмент  Management Благој Ѓорев 93/2
Технологија Technology 

Едукација Educational 
Консалтинг Consulting 

  

МТЕК е компанија специјализирана во областите на: менаџментот, 

информатичката технологија, едукацијата и консалтингот. Постоиме една година и 

Општина Велес. Во текот на изминатата година

-Скопје и Microsoft Македонија, мрежен партнер  сме на 

Microsoft и единствени застапници на АЕР програмата на 

а компанија во Велес која работи во областа на информатичките 

и нудиме помош од технички и едукациски аспект

заедно да ги решиме секојдневните технички проблеми и да ги надминеме 

ограничувањата и бариерите кои се појавуваат од несоодветно или нестручно 

искористување на компјутерите и компјутерските програми во текот на работата, а се од 

неизмерно значење за севкупниот успех на Вашата компанија.  

Благој Ѓорев 93/2-5, 1400 Велес, 
Македонија 

тел/факс: 043 61 33 11 

 

МТЕК е компанија специјализирана во областите на: менаџментот, 

тоиме една година и 

Општина Велес. Во текот на изминатата година, станавме 

Македонија, мрежен партнер  сме на 

и единствени застапници на АЕР програмата на 

а компанија во Велес која работи во областа на информатичките 

од технички и едукациски аспект,со цел, 

заедно да ги решиме секојдневните технички проблеми и да ги надминеме 

аат од несоодветно или нестручно 

искористување на компјутерите и компјутерските програми во текот на работата, а се од 
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За таа цел, МТЕК Ви нуди подршка во делот на Help Desk и Technical Support, која 

ги вклучува следниве услуги: 
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Подесување на работна околина на оперативен систем 

Безбедносни подесувања 

Антивирусни подесувања 

Инсталација на Office пакети 

Форматирање на документи 

Креирање и форматирање на табели за пресметка 

Креирање и форматирање на презентации 

Планирање и подготовка на бази на податоци 

Подесување и работа со електронска пошта 

Internet и подесување на пребарувач 
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Дијагностика и решавање на хардверски и софтверски проблеми 

Заштита и чување на податоци (Back up) 

Преинсталација на оперативен систем 

Дијагностика на проблеми поврзани со интернет и мрежна конекција 
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ИТ ЕДУКАЦИЈА 

Во делот на едукацијата, МТЕК ги спроведува најбараните ИТ обуки. Со 

посетување на соодветната обука, стекнувате знаења, кои ќе Ви помогнат при процесот 

на работа, односно полесно, побрзо и поедноставно да ги завршите Вашите работни 

овбрски поврзани со употреба на компјутер. Со тоа ќе придонесете правилно 

искористување на техничките ресурси и поефикасно и поефективно работење на Вашата 

компанија во целост.  

За таа цел МТЕК ви ги нуди, следниве ИТ обуки: 

ОСНОВНИ КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

Курс Содржина на курс Времетраење 

Windows XP/7 

Profesional               

+File Management 

Desktop работна површина 18 часа 

Креирање фолдери 

Манипулација со датотеки 

Безбедност и вируси 

Печатење 

MS Word 2007/2010 

Работа со документи 12 часа 

Внесување на текст 

Форматирање на текст 

Уредување на документи 

 

НАПРЕДНИ КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

Курс Содржина на курс Времетраење 

Windows XP/7 

Profesional +File 

Management 

Хардверски подсистем 18 часа 

Софтверски подсистем 

Подесувања на оперативен систем 

Print Management 

MS Word 2007/2010 

Намена и користење на 

апликацијата 

12 часа 

Работа со документи 

Внесување текст 

Форматирање на текст 

Уредување на документ 



 4 

Објекти 

Припрема на излезни резултати 

MS Excel 2007/2010 

Намена и користење на 

апликацијата 

12 часа 

Работа со документи 

Внесување податоци 

Работа со ќелии 

Форматирање на податоци 

Функции и формули 

Креирање на графикони 

Операции со работни листови 

MS PowerPoint 

2007/2010 

Намена и користење на 

апликацијата 

10 часа 

Уредување на презентација 

Работа со слајдови 

Работа со објекти 

Прикажување 

Internet & Outlook 

Web навигација 12 часа 

Web пребарување 

Праќање и примање на пораки 

Управување со пораки 

Управување со контакти 

Управување со календар  
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ECDL – Европска Компјутерска возачка дозвола. 

ECDL претставува водечка светска програма за сертификација на компјутерски 

вештини. Оваа програма ги вклучува следните модули: 

ECDL програма за сертифицирање 

Сертификати Модул Курс Број на 

часови 
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Модул 1: Основи на 

информатичка 

технологија 

MS Windows 

& MS Word  

39 

Модул 2: Користење на 

компјутер и 

управување со 

фајлови 

Модул 3: Обработка на 

текст 

Модул 4: Табеларно 

пресметување 

MS Excel 24 

Модул 5: Бази на 

податоци 

MS Access 30 

Модул 6: Презентации MS 

PowerPoint 

21 

Модул 7: Информации и 

комуникација 

Internet & 

MS Outlook 

24 

 

Со полагање на 4 модули кандидатот се стекнуваат со ECDL Start сертификат, а со 

полагање на 7 модули, кандидатот се стекнува со  ECDL Core сертификат.Овој 

сертификат е меѓународно признат,воведен во 142 земји во светот,преведен на 35 јазици 

и е обврзувачки да го има секој државен службеник во земјите членки на Европската 

унија.Со поседување на овој сертификат му докажувате на работодавачот дека стe 

компјутерски писмен, односно обучени сте и Вашето знаење е докажано според светските 

стандарди и услови. 

*За потребите на Вашите вработени или Вашата компанија нудиме можност за 

специјалистички обуки (ИТ обуки или менаџмент обуки).    

Со почит и надеж за идна соработка 

За сите дополнителни информации Ве молиме контактирајте не. 

МТЕК ДОО  

043/ 61 33 11 

www.mtek.mk   

contact@mtek.mk  


